

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Højstrup KBH Invest ApS under frivillig likvidation

Stengade 75
3000 Helsingør

CVR-nr. 32 87 99 93

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

31/10 - 2016

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Likvidationspåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30. juni 2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Højstrup KBH Invest ApS under frivillig likvidation
Stengade 75
3000 Helsingør

CVR-nr.: 32 87 99 93
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Likvidator Ole Bang

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LIKVIDATIONSPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for Højstrup KBH Invest ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Helsingør, den 12. oktober 2016

Likvidator


Ole Bang

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansierings-, investerings- og udlejningsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 437.698 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.185.655 kr. pr. 30. juni 2016. Selskabet har i året afhændet kapitalandele i associeret virksomhed

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventes likvideret inden udgangen af 2016.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger		-20.890	-6.925
Resultat af ordinær drift		-20.890	-6.925
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		418.808	90.650
Finansielle indtægter		39.780	0
Ordinært resultat før skat		437.698	83.725
Skat af årets resultat	1	0	0
ÅRETS RESULTAT		437.698	83.725
Resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-90.650	90.650
Overført resultat		528.348	-6.925
		437.698	83.725

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	362.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	<u>0</u>	<u>362.831</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>362.831</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		429.780	390.000
Tilgodehavender i alt		<u>429.780</u>	<u>390.000</u>
Likvide beholdninger		<u>774.500</u>	<u>1.001</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.204.280</u>	<u>391.001</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.204.280</u>	<u>753.832</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	90.650
Overført resultat		1.060.655	532.307
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.185.655</u>	<u>747.957</u>
Anden gæld		18.625	5.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.625</u>	<u>5.875</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>18.625</u>	<u>5.875</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.204.280</u>	<u>753.832</u>
Nærtstående parter	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerskab	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015/16

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	90.650	0
Tilgang	0	90.650
Afgang	-90.650	0
Ultimo	<u>0</u>	<u>90.650</u>
Overført resultat:		
Primo	532.307	539.232
Tilgang	528.348	0
Afgang	0	-6.925
Ultimo i alt	<u>1.060.655</u>	<u>532.307</u>
Egenkapital i alt	<u><u>1.185.655</u></u>	<u><u>747.957</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	350.941	350.941
Afgang	-350.941	0
Kostpris, ultimo	<u>0</u>	<u>350.941</u>
Opskrivninger, primo	11.890	-78.760
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	0	90.650
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver	-11.890	0
Opskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>11.890</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>0</u>	<u>362.831</u>
3. Nærtstående parter		
Associeret virksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 13 88 97 75		
Virksomhedens navn: Højstrup Invest ApS		
Virksomhedens hjemsted: Helsingør		
Ejerandel	0,00%	33,00%
Egenkapital	0	1.088.493
Årets resultat	0	271.951
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Ejerskab		
Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:		
Bestemmende indflydelse:		
Boet efter Hugo Berning, Helsingør, kapitalejer		
Transaktioner med nærtstående parter:		
Transaktioner mellem nærtstående parter sker på markedsvilkår.		